

افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نپاشد تن من مباد بدین بوم و بر زنده یک تن مباد
همه سر به سر تن به کشتن دهیم از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Political

سیاسی

محمد عمر قریشی- کابل

۱۳ جون ۲۰۱۹

تهاجم شبانه نیروهای امنیتی بر اماکن خصوصی، ترویج آرام استبداد است.

چهارشنبه- ۲۲ جوزا ۱۳۹۸ - کابل: احتمالاً شما هم روز گذشته از طریق رسانه ها مطلع شده باشید، که ریاست امنیت ضد ملی دولت دست نشانده، شب قبل از آن در جریان حملات غافلگیرانه شبانه، مطلقاً مانند دوران "تره کی - امین- ببرک و ... " بر چند آدرس تلاش نمودند که به زعم خودشان بر مراکز نهاد های ضد حاکمیت ضربت زده، با به دست آوردن کدام سلاحی جای خالی زندانیان امنیتی رها شده را با آنها پر نماید. حملاتی که کمترین نتیجه ای نداشته، به جز آزار و اذیت باشندگان آن اماکن و منازل و تزیید نفرت مرد از حاکمیت مزدور و غلام زور و در عین حال "مظلوم کش" حاصلی برای دولت دست نشانده نداشت. در یادداشت امروز، خواهم کوشید تا هدف اصلی دولت دست نشانده را از این حرکت به بحث بگیرم:

۱- هرگاه به خاطرتان مانده باشد در مقالات معنون به "زندانیان قربانیان نظام های حاکم اند، نه دشمن بالفطره مردم" که حدود یک ماه قبل در سه قسمت منتشر گردید، این قلم به صورت بسیار و واضح و روشن رابطه بین مناسبات بیرون از زندان و داخل زندان را از بعد حقوق و آزادیهای دموکراتیک و انسانی مطرح نموده نوشتم، که در تمام جوامع روابط بین زندانی و زندانیان در داخل زندان ادامه روابط آحاد مردم یک کشور با حاکمیت بوده، در کشوری که مردمان آن در خارج از زندان فاقد حق و حقوق و آزادیهای دموکراتیک باشند، در داخل زندانها عین مناسبات به شکل حاد تری ادامه یافته، زندانی هیچ نوع حق و حقوق اجتماعی و انسانی ندارد.

هم چنین افزودم که حاکمیت ها، برای دوام حاکمیت ضد دموکراتیک شان و به منظور آن که مردم را هراسان، مرعوب و در نهایت منقاد خود ساخته بتوانند، گاهی فضای پولیسی/امنیتی را از داخل جامعه شروع و به زندان انتقال می دهند و زمانی هم عکس آن. در هر دو حالت هدف حاکمیت ها یک چیز است. باید مردم را از حاکمیت ترسانند و جرأت مقابله را از آنها گرفت.

۲- هنوز چهار هفته از نگارش آن مقاله نگذشته است، که تهاجمات گستاخانه دولت دست نشانده بر اماکن خصوصی مردم آنهم به صورت عمده، انتخاب اقوامی که در تمام این ۱۸ سال حاکمیت دست نشانندگان امریکا، حتا یک مورد فعالیت ضد امنیتی و تروریستی از جانب آنها ثبت نشده، آغاز یافت. این هجومهای گستاخانه با آن که تا فعلاً بدون کدام حادثه ای خاتمه یافته اند و فقط باعث ترس و هراس جانکاه باشندگان آن اماکن گردیده است، فکر کنید هرگاه در آن

منازل دولت دست نشانده قادر می شد یک "پوچک مری" و یا یک تفنگچه تیرائی کشف می کرد و یا هم یکی از باشندگان آن اماکن به دفاع از حق مشروع خود که هم قانون آن را به رسمیت شناخته و هم شرع اسلامی، بر می خاست و اگر سلاخی در دست می داشت از آن استفاده می نمود، خود می توانید حدس بزنید که بعد تر چه اتفاق می افتاد و جنایتکاران وابسته به ریاست امنیت ضد ملی چه تبلیغاتی را به راه می انداختند.

۳- هموطنان گرامی!

فعالیت های ایچینینی که از زندان آغاز یافت و اکنون آهسته آهسته در جامعه نیز گسترش می یابد، هیچ ربطی به تأمین امنیت مردم و تعقیب واقعی افراد و نهاد های ضد امنیت عمومی ندارد بلکه مشخصاً بدان منظور صورت می گیرد که ترس و هراس از شب گردیها و آدم دزدی های دولتی و یا رسمیت و علنیت یافتن ترور دولتی را بر شهر بگسترانند. یعنی "باندارگ" در مجموع و باند "غنی احمدزی" به صورت خاص تصمیم گرفته اند، تا فاشیسم و استبداد زمان حاکمیت مزدوران روس را بر جامعه مستولی سازند.

آنها تلاش می ورزند با این تکتیک از شکل گیری هسته های مقاومت مردمی علیه خودشان جلوگیری نمایند. زیرا در صورتی که هدف گسترش هراس و حاکمیت جو ارباب نمی بود، حد اقل از ۶ مورد تهاجم، در یکی از آنها به نتیجه ای دست می یافتند که دال بر صحت گزارش می بود. این که تمام گزارشات دروغ و غلط ثابت شد و دولت هیچ چیزی نیافت، نشانگر آن است که هدف نیروهای امنیتی دولت دست نشانده، کشف چیزی نبود زیرا آنها خود می دانستند که در آن جای ها، هیچ خبری نیست بلکه آنها می خواستند بدین وسیله سیاست جدید شان را که پیروی از "تره کی- امین- ببرک و...." و بقیه باند های خلق و پرچم است ابراز بدارند.

هموطنان گرامی!

از این قضیه نباید بسادگی گذشت و صدائی علیه آن بلند ننمود. بلکه می باید علیه این سیاست همه ایستاده شویم و به دولت دست نشانده اجازه و امکان تحمیل شرایط دوران حاکمیت مزدوران روس را ندهیم. این را باید بدانیم اگر امروز نسبت به این قضیه بی توجه برخورد نمائیم و از آن بگذریم، چه بسا فردا کسی مانند که در کنار ما بایستد و علیه سیاست های ضد انسانی و ضد دموکراتیک دولت دست نشانده اقدام نماید، پس:

سرکها ما را می طلبد!!